

GLOBAL FOOD ALLERGEN STATEMENT

Tilley Distribution certifies to the best of our knowledge that this product contains the following allergic or sensitizing components as indicated on the chart below. It is also indicated if the named ingredient is produced on shared equipment with other allergens or sensitizers.

11527-03 CARRAGEENAN S-100 - SIGC

Allergic Food Source or it's Derivative	Does this Ingredient Contain any Foods Listed in Column 1	Provide the Specific Food Source (Ex. Soy, lecithin, peanut extract, fish gelatin, etc.)	Is this Ingredient on Shared Equipment with other Products Containing Foods from Column 1	Is this Ingredient Manufactured in a Facility with other Products Containing Foods from Column 1
	Yes / No	Common or Unusual Name	Yes / No	Yes / No
Crustaceans, shellfish and products thereof	NO		NO	YES
Eggs and products thereof	NO		NO	NO
Fish and products thereof	NO		NO	NO
Milk and products thereof	NO		NO	NO
Peanuts and products thereof	NO		NO	NO
Soybeans and products thereof	NO		NO	NO
Tree nuts and products thereof (including Coconut)	NO		NO	NO

Issue Date: October 24, 2024
Page: 1 of 2

Revision Date: September 30, 2024
Revision #: 1

Wheat and products thereof ¹	NO		NO	NO
Cereals containing gluten and products thereof	NO		NO	NO
Buckwheat and products thereof	NO		NO	NO
Celery and products thereof	NO		NO	NO
Lupin and products thereof	NO		NO	NO
Mollusks and products thereof	NO		NO	YES
Mustard and products thereof	NO		NO	NO
Sesame seeds and products thereof	NO		NO	NO
Sulfur dioxide and sulfites at concentrations of more than 10ppm expressed as SO ₂	NO		NO	NO
Bee Pollen/Propolis and products thereof	NO		NO	NO
Royal Jelly and products thereof	NO		NO	NO
Peach and products thereof	NO		NO	NO
Tomato and products thereof	NO		NO	NO
Pork and products thereof	NO		NO	NO
Beef and products thereof	NO		NO	NO
Chicken and products thereof	NO		NO	NO
Squid and products thereof	NO		NO	NO
Mango and products thereof	NO		NO	NO